
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL
CUENCA

ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN

TRIBUTARIA Y RECAUDACIÓN

Expediente
Nº  Expdte.: 2019/S0310SE07/305
Fecha Expdte.: 07/05/2019

C/ Las Torres nº 34.     16001-CUENCA.     T: 969.240.183 /969.240.293    F: 969.228.856

DECRETO

Servicio/Área: Área de Gestión Administración y Revisión

Procedimiento: SUBASTAS ELECTRONICAS

Asunto: DESIGNACIÓN MIEMBROS MESA DE SUBASTAS

D. Julián Huete Cervigón, Vicepresidente del Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y
Recaudación de la Excma. Diputación Provincial de Cuenca, en uso de las atribuciones conferidas por
delegación del Ilmo. Sr. Presidente según Decreto nº 111, de fecha 28 de Julio de 2.015, al amparo de lo
dispuesto en el artículo 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y
en artículo 9, apartado 4, de los Estatutos del Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y Recaudación
y según lo previsto en el artículo 39 de la Ordenanza General de Gestión y Recaudación del Organismo,
por el presente DISPONGO:

1º.- Designar la Mesa de Subasta que deberá desarrollar los trámites necesarios para la enajenación
de los bienes previamente embargados, que estará compuesta por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:

Titular: Doña Mª Antonia López Requena. Directora Accidental del Organismo.
Suplente: Don Elpidio Guijarro Saiz. Jefe de Área de Gestión y Administración.

VOCALES:

Titular: Doña María Solano Ruipérez. Interventora de Fondos.
Suplente: Doña Belén Torres Torres. Viceinterventora de Fondos.

Titular: Don Elpidio Guijarro Saiz. Jefe de Área de Gestión y Administración.
Suplente: Don Francisco Rafael Huélamo del Río. Jefe de Sección de Revisión y Registro.

Nº DECRETO:: 2019/514DECRETO: DECRETO DESIGNACION MIEMBROS MESA SUBASTAS Exp.:
S0310SE07/2019/305

Código para validación: YZNV9-RCTCZ-N8CDH
Página 1 de 2

1.- Julian Huete Cervigon, Vicepresidente/a, del ORG. AUTONOMO DE RECAUDACION.Resolución
22/05/2019 08:49

2.- Esteban Fernandez Mateos, Secretario/a, del ORG. AUTONOMO DE RECAUDACION.Fe Pública
22/05/2019 09:06

FIRMADO
22/05/2019 09:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
19

15
8 

Y
Z

N
V

9-
R

C
T

C
Z

-N
8C

D
H

 2
37

8A
90

33
3F

58
64

09
50

79
D

B
8E

59
67

39
1B

E
80

52
C

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
oa

rc
ue

nc
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

3&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL
CUENCA

ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN

TRIBUTARIA Y RECAUDACIÓN

Expediente
Nº  Expdte.: 2019/S0310SE07/305
Fecha Expdte.: 07/05/2019

C/ Las Torres nº 34.     16001-CUENCA.     T: 969.240.183 /969.240.293    F: 969.228.856

SECRETARÍA:

Titular: Don Rafael Priego Correa. Jefe de Área de Recaudación Ejecutiva.
Suplente: Don Luis Alonso Aragón. Jefe de Sección de Recaudación Ejecutiva.

2º. Que se lleven a cabo los trámites necesarios para la efectividad de esta Resolución.

En Cuenca, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Nº DECRETO:: 2019/514DECRETO: DECRETO DESIGNACION MIEMBROS MESA SUBASTAS Exp.:
S0310SE07/2019/305

Código para validación: YZNV9-RCTCZ-N8CDH
Página 2 de 2

1.- Julian Huete Cervigon, Vicepresidente/a, del ORG. AUTONOMO DE RECAUDACION.Resolución
22/05/2019 08:49

2.- Esteban Fernandez Mateos, Secretario/a, del ORG. AUTONOMO DE RECAUDACION.Fe Pública
22/05/2019 09:06

FIRMADO
22/05/2019 09:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
19

15
8 

Y
Z

N
V

9-
R

C
T

C
Z

-N
8C

D
H

 2
37

8A
90

33
3F

58
64

09
50

79
D

B
8E

59
67

39
1B

E
80

52
C

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
oa

rc
ue

nc
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

3&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




